
Smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy
uzavřená podle ust. § 1785 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, níže uvedeného dne, měsíce a
roku,

mezi:

EWA spol. s r.o.
V bokách II 1048/11, Praha, PSČ 152 00
IČ:15891054
DIČ:CZ15891054

zastoupena: Martinem Koudelkou, jednatelem

na straně jedné jako „budoucí prodávající"

a

Město Tišnov
nám. Míru 111, Tišnov, PSČ 666 19
IČ: 00282707
DIČ: CZ00282707

zastoupené: Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města

na straně druhé jako „budoucí kupující"

(společně také „smluvní strany")

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Budoucí prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 2053/19 o výměře
5.388 m2, druh pozemku orná půda, zapsaném v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním
úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, na listu vlastnictví č. 5216
pro obec Tišnov a k.ú. Tišnov, okres Brno-venkov.

2. Budoucí kupující hodlá realizovat akci „Prodloužení ulice Wagnerova-ll. etapa" dle projektové
dokumentace vypracované Ing. arch. Tomášem Dvořákem z března 2020, mimo jiné na části
pozemku v k.ú. Tišnov parc.č. 2053/19 ve vlastnictví budoucího prodávajícího.

3. Předmětem prodeje a koupě nemovitostí dle kupní smlouvy, která má být mezi smluvními
stranami uzavřena na základě této smlouvy je část pozemku pare. č. 2053/19, druh pozemku
orná půda, o výměře cca 234 m2, v k.ú. a obci Tišnov, která je vyznačena v Zákresu situace do KN,
tvořící Přílohu č. 1 této smlouvy.
(dále jen „předmětná nemovitost").

4. Smluvní strany, budoucí prodávající na straně jedné a budoucí kupující na straně druhé, se tímto
vzájemně zavazují, že ve lhůtě do 90 dnů od předložení kolaudačního souhlasu, kterým bude
povoleno užívání stavby „Prodloužení ulice Wagnerova-ll. etapa" spolu uzavřou kupní smlouvu
o prodeji a koupi předmětné nemovitosti ve znění popsaném v čl. II. této smlouvy.

5. Kupní cenu předmětné nemovitosti si smluvní strany dohodly ve výši 100 Kč (slovy: jednosto
korun českých). Smluvní strany se dále dohodly, že kupní cena předmětné nemovitosti bude
budoucím kupujícím uhrazena na bankovní účet budoucímu prodávajícímu a to do 10-ti dnů ode
dne uzavření kupní smlouvy.

Smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy Strana 1 (celkem 4)



T

1

II.
ZNĚNÍ KUPNÍ SMLOUVY

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, 

mezi níže uvedenými účastníky:

EWA spol. s r.o.
V bokách II1048/11, Praha, PSČ 152 00 
IČ: 15891054 
DIČ: CZ15891054
zastoupena: Martinem Koudelkou, jednatelem 
na straně jedné jako „prodávající"

a

Město Tišnov
nám. Míru 111, Tišnov, PSČ 66619 
IČ: 00282707 
DIČ: CZ00282707
zastoupené: Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města 
na straně druhé jako „kupující“
(společně také „smluvní strany")

I.
Vlastnické vztahy, předmět převodu vlastnictví

1.1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku parc.č. 2053/19 o výměře 5.388 m2, 
druh pozemku orná půda, zapsaném v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, na listu vlastnictví č. 5216 pro obec 
Tišnov a k.ú. Tišnov, okres Brno-venkov.

1.2. Geometrickým plánem pro rozdělení pozemků č. ze dne , který vypracoval 
■■ došl° k rozdělení pozemku parc.č. 2053/19. orná půda mimo jiné také 
, o výměřena pozemek parc.č.

plán").

1.3. Předmětem prodeje a koupě dle této smlouvy je tedy nově vzniklý pozemek pare. č.
o výměře........m2 v k.ú. a obci Tišnov.
(dále jen „předmětná nemovitost").

m2, vše v k.ú. a obci Tišnov (dále také „geometrický

II.
Projev vůle smluvních stran, kupní cena

Prodávající touto smlouvou prodává shora v čl. I. odst. 1.3. této smlouvy blíže popsanou 
předmětnou nemovitost se všemi právy, povinnostmi a součástmi, za dohodnutou kupní cenu ve 
výši 100 Kč (slovy: jednosto korun českých) kupujícímu, který tuto předmětnou nemovitost 
za takto dohodnutou cenu kupuje a přijímá do svého výlučného vlastnictví.

Smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy Strana 2 (celkem 4)



III.
Úhrada kupní ceny

1. Kupní cenu ve výši 100 Kč. (slovy: jedno korun českých) se kupující zavazuje uhradit do deseti dnů 
ode dne uzavření této smlouvy, a to na bankovní účet prodávajícího č. 
kupní ceny na shora uvedený účet prodávajícího je povinnost kupujícího uhradit kupní cenu 
splněna.

Připsáním

IV.
Prohlášení smluvních stran

1. Prodávající prohlašuje, že na předmětné nemovitosti nevážnou žádné právní vady, věcná 
břemena, dluhy či zástavní práva. Současně prodávající prohlašuje, že žádným právním jednáním 
nepřevedt předmětnou nemovitost ani jejich části na třetí osobu a zavazuje se, že do doby 
rozhodnutí o vkladu vlastnických práv podle této smlouvy takové právní jednání neučiní.

2. Kupující prohlašuje, že je mu znám stav předmětné nemovitosti, že si ji před podpisem smlouvy 
osobně prohlédl, že ji kupuje a přijímá do svého vlastnictví ve stavu, v jakém se nachází ke dni 
podpisu této smlouvy.

V.
Daň z nabyti nemovitých věcí

Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je kupující. V souladu s § 6 odst. 1 písm. c) zákonného 
opatření Senátu č. 340/2013 Sb., o dani z nabytí nemovitých věcí, v platném znění, je nabytí 
vlastnického práva dle této smlouvy osvobozeno od daně z nabytí nemovitých věcí.

VI.
Závěrečná ujednání

1. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Vlastnictví 
k předmětné nemovitosti přechází na kupujícího vkladem vlastnického práva podle této kupní 
smlouvy do katastru nemovitostí.

2. Oprávněný zástupce kupujícího města Tišnov ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že z hlediska platnosti právního úkonu města byly 
podmínky převodu vlastnického práva splněny a podle ustanovení § 85 tohoto zákona byl převod
vlastnického práva schválen na zasedání Zastupitelstva města Tišnova č. ............  dne.............. ,
usnesením č. ZM/../../...............

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech originálních vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží kupující a 
prodávající a jeden stejnopis bude použit pro účely příslušného řízení o vkladu vlastnického 
práva do katastru nemovitostí. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad bude u Katastrálního 
úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, podán nejpozději do deseti 
pracovních dnů ode dne úhrady kupní ceny, a to kupujícím.

4. Smluvní strany se zavazují poskytnout nezbytnou součinnost katastrálnímu úřadu i sobě navzájem 
tak, aby vklad vlastnického práva podle této smlouvy mohl být povolen.

5. Smluvní strany prohlašují, že osobně sjednaly celý její obsah, který odpovídá jejich vlastní pravé 
a svobodné vůli, učiněné nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují vlastnoruční podpisy.

6. Prodávající výslovně prohlašuje, že podpisem této smlouvy poskytuje souhlas se zveřejněním 
plného textu této smlouvy.

Datum, podpisy účastníků

Smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy Strana 3 (celkem 4)



T

III.
Závěrečná ujednání

1. Oprávněný zástupce budoucího kupujícího města Tišnov ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000
Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že z hlediska platnosti právního úkonu
města byly podmínky převodu vlastnického práva splněny. Uzavření této smlouvy bylo schváleno
na zasedání Zastupitelstva Města Tišnova č. 2/2020 dne 27. 4. 2020, usnesením č. ZM/17/2/2020.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi účastníky.

3. Budoucí prodávající se zavazuje nezatížit předmětnou nemovitost ode dne podpisu této smlouvy
do dne vydání rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu o povolení vkladu vlastnického práva
k předmětné nemovitosti ve prospěch budoucího kupujícího žádnými právy třetích osob.

4. Budoucí kupující se zavazuje, že stavbu „Prodloužení ulice Wagnerova-ll. etapa" vybuduje ve
lhůtě nejpozději do 30. 11. 2020. Budoucí kupující činí tento závazek za podmínky, že k předání
pravomocného stavebního povolení na akci „Prodloužení ulice Wagnerova-ll. etapa" dojde ze
strany budoucího prodávajícího nejpozději do 1. 6. 2020 a dále zároveň za podmínky předání
staveniště pro zahájení realizace stavby „Prodloužení ulice Wagnerova-ll. etapa" budoucímu
kupujícímu nejpozději do 1. 8. 2020. Vybudováním stavby se pro účely této smlouvy rozumí její
faktické provedení bez nutnosti existence pravomocného kolaudačního rozhodnutí k ní.

5. Budoucí kupující se zavazuje k úhradě veškerých nákladů spojených s převodem vlastnictví

předmětné nemovitosti podle této smlouvy.

6. Budoucí prodávající výslovně prohlašuje, že podpisem této smlouvy poskytuje souhlas se

zveřejněním plného textu této smlouvy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvojím vyhotovení splatností originálu, z nichž po uzavření
smlouvy obdrží každá smluvní strana po jednom jejím vyhotovení.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vůle vázány a prohlašují, že smlouvu
sjednaly podle jejich vlastní pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

9. Ujednání, která jsou obsahem této smlouvy, přechází na právní nástupce obou smluvních stran.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je Zákres situace do KN s vyznačením předmětné nemovitosti.

“7 05. 20202o2o V Tišnově dneV Tišnově dne

Za budoucího kupujícího:Za budoucího prodávajícího:

Město Tišnov
Bc. Jiří Dospíšil, starosta města

EVVA spol. s r.o.
Martin Koudelka, jednatel společnosti

Strana 4 (celkem 4)Smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy



2350/1 i
LEGENOA:

POftADOVč ČÍSLO
parcelní číslo 
Wwčra

5400/29

5.36

HRANICE PARCEL KN 
PARCELNÍ ČÍSLA KN2400/1

ř. * _*«W ' Mfe-R*-. M-- ' ' ’*n»v I. J.;____
• wp*;2 ; ;v> _»■*« ' «Mv n«r- " *j|rgv ÍW ■ i

■ JU Cí°^ ( tEMMmn* •'**'*■; *r»-* Mři’** r

242°3°á] srsr,;s-“—"
i

2400^9 *5t'
I 2400/1 5*

i'.wr*rv*íí4i: ««■ *n
>j-f i"í«•

fv
■■m-c

čr.srf"

2400/t .M«t *».-

ir/2

2401/2 ►15

NENÍ SOUČÁSTI pd'■K--
r-:s5- i’4H sju 1M5-JT4I VÍK ifXKi

►«

"\ ' ; iřís.ttř—'
44lgrar>**SX W< ►*>* ■-25

•:*.
8“i ii Vfe^’ ■-'•awá*»';4f| •**uř— r.<i3 V: jjí;-23?do

\ asr.5»v:
4 4 Watn w. ■•• . w.

Yw • ioteL Bl—I U-5.

205J.JÍ J*u» tUMiVwmn

>u l,! 7Vý&kový systém: B.p.v. 
Souřadnicový systém: JTSK\(D \-. ! REvlZE

\; ■■OPiS^NYOSLO o»tjm jhlv: “tniť.s--o I
I

'*V-
i

á\ i
t5CL

§ t GENERAlNř PROJMICftťDNAía AUTORIZACI* ÍAfllKO5

s «4r

MĚSTO TlSNOVJM Tomáš Dvořák arctirtekls s r o

I ^a-nóst' LVnj 111 
fitvťi 01 Ttinov

Rxijhfadsiiii 1í
ůlá QQ Brno

IČ 276 613 34 
0IÍ CZ2766H34

I
/fe

PRÍJJE4TAN5 OASTi POr' DOKUMENTACE PRO PROVEDENI STAVBY
/\ A■ .TPPACOVA 

• MG. JIŘÍ WARTIMEK

zoopov. mjocrwi HP KONTO* CVAL

' :HG ARCH CvoM* WC. ARCH. BVCftAK WC. J|S| VARTINEK

n* 590 464 TofřtAi Dvtrfai. arsí-irtsklJ51 o 
Híljínfiiliiká rs 6nmw«*i 
mg .tich Ttvmtó Dvuffik CftA OJOfti 
.trth totm* <l*Orft*7íS»ii/.'ii»fr> cj 
?»l •AÍSifM *4.1950

y/
\ jr1 TI$NQV k U TlSNQVMgTO STAver

t
JIMOMORAVSKV(
MÉSTQ 'iSNOV. WAMf.SHM.HU 11* řifHi Ol IIŽNOVcejewfEL4'

NÁZEV STAVBY O3/702CŮAIUM
/ PRODLOUŽENÍ ULICE WAGNEROVA - II. ETAPA 2.44FGRUAf

*-■

číslo wm
stavební •iw-ř- VfSlIXU 1:500
IWEVVtLRCU £1510 P «£ ČÍSI0 /HROUs7 ZÁKRES SITUACE DO KN C.2
tncHa M. nixUai cějs *w

p-


